
  

Zarządzenie Nr 48/2014                                                                                      

Burmistrza Miasta Mława                                                              

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Mława do dokonywania wpisów, 

zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Miasta Mława 

 

 Na  podstawie art. 9 oraz art.14 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U z 2012 r. poz. 406) oraz  § 8 Rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) w związku     

z § 15 ust. 8a pkt 6 Zarządzenia Nr 164/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 października 

2011 r. w  sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława                   

i Zarządzenia Nr 149/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

zmian w regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Wiesława Fiuk, pracownika Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Mława do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji 

Kultury Miasta Mława. 

§ 2 

1. Upoważnienie określone w § 1 wprowadza się na czas nieokreślony.  

2. Upoważnienie określone w § 1 wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania 

stosunku pracy. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


